



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2014	EMBALARTE EMBALAGENS E FESTAS LTDA ME			65.838.591/0001-16
SACOLA PLASTICA		1,00000	46,960	46,96
01/12/2014	EMBALARTE EMBALAGENS E FESTAS LTDA ME			65.838.591/0001-16
SACOLA PLASTICA 50X80		2,00000	67,430	134,86
02/12/2014	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA			43.648.971/0001-55
DISCO TACOGRAFO DIARIO 125KM/H		10,00000	18,899	188,986
03/12/2014	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
AMORTECEDOR DIANTEIRO / TRAZEIRO		2,00000	110,000	220,00
03/12/2014	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
CILINDRO RODA TRAZ.		2,00000	78,845	157,69
03/12/2014	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
PARAFUSO DA RODA C/ PORCA		6,00000	27,300	163,80
03/12/2014	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
PASTILHA DE FREIO		2,00000	37,910	75,82
03/12/2014	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
RETENTOR RODA DIANT.		2,00000	17,880	35,76
04/12/2014	BAPTISTA DE ALMEIDA COM. E IND. LTDA			22.983.753/0001-05
BALA MAST		1.000,00000	4,250	4.250,00
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		468,00000	4,180	1.956,24
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.784,00000	1,500	2.676,00
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		6.580,00000	1,792	11.793,00
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ATUM EM OLEO 170GR		936,00000	2,700	2.527,20
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		190,00000	0,900	171,00
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		468,00000	0,900	421,20
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		658,00000	4,312	2.837,50
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		468,00000	0,920	430,56
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		190,00000	0,900	171,00
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		468,00000	0,980	458,64



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		468,00000	1,700	795,60
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.784,00000	2,786	4.970,40
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		468,00000	1,000	468,00
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE CONDENSADO 395GR		468,00000	2,440	1.141,92
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		190,00000	6,850	1.301,50
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		658,00000	2,800	1.842,40
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		468,00000	0,980	458,64
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		468,00000	1,420	664,56
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		1.316,00000	2,650	3.487,40
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		190,00000	0,820	155,80
04/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		468,00000	0,550	257,40
05/12/2014	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
PAPEL CELOFANE		3,00000	29,700	89,10
05/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
TECIDOS DIVERSOS		75,00000	10,000	750,00
05/12/2014	RJ COM ATAC E VAREJ DE LUBRIFICANTES EIRELLI-EPP			17.169.134/0001-33
PNEU 275/80R22.5 16		16,00000	1.340,000	21.440,00
09/12/2014	J.A. DELFORNO & CIA LTDA ME			05.323.512/0001-02
CAMISETA POLO		85,00000	13,800	1.173,00
09/12/2014	MARCIO HOMERO POLSAK ME			06.239.797/0001-60
BEBDOURO ADULTO E CRIANÇA		1,00000	940,000	940,00
09/12/2014	MARCIO HOMERO POLSAK ME			06.239.797/0001-60
BEBEDOURO ELETRICO		1,00000	745,000	745,00
09/12/2014	MARCIO HOMERO POLSAK ME			06.239.797/0001-60
TELEFONE SEM FIO		1,00000	135,000	135,00
09/12/2014	PERMANENCIA MOVEIS LTDA ME			14.018.939/0001-98
MESA REUNIAO REDONDA		1,00000	799,000	799,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/12/2014	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
TELEFONE SEM FIO		1,00000	75,000	75,00
10/12/2014	LEVIN COMERCIAL LTDA ME			09.127.785/0001-32
LAVADORA DE ROUPA INDUSTRIAL		1,00000	54.767,000	54.767,00
11/12/2014	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
GELEIA 230GR		220,00000	2,290	503,80
16/12/2014	LOJAS UNIAO LTDA			07.695.007/0009-71
BANDEJA AÇO INOX		200,00000	2,990	598,00
16/12/2014	SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58
PAPEL CELOFANE		38,00000	2,250	85,50
17/12/2014	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ARRANJO DE FLORES P/ FESTA		20,00000	60,000	1.200,00
17/12/2014	QUALIBOMBAS MOTORES BOMBAS E FERRAMENTAS LTDA-EF			02.794.929/0001-65
SELO BLOCO DO MOTOR		1,00000	45,500	45,50
18/12/2014	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
ARAME MIG 0,80MM		44,00000	23,500	1.034,00
18/12/2014	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
ELETRODO PARA SOLDA		7,40000	150,000	1.110,00
18/12/2014	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
TUBO PVC 1 POL.		8,00000	105,000	840,00
18/12/2014	R.C. ASTOLPHO EPP			02.704.712/0001-17
COLA BASTAO		200,00000	46,260	9.252,00
18/12/2014	R.C. ASTOLPHO EPP			02.704.712/0001-17
IND FONE S DOM C/P 145X215 . 66		2,00000	18,180	36,36
18/12/2014	R.C. ASTOLPHO EPP			02.704.712/0001-17
LAPIS PRETO Nº2		15,00000	49,900	748,50
18/12/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
CANETA ESFEROGRAFICA		17,00000	22,000	374,00
18/12/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4		22,00000	117,500	2.585,00
18/12/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE OFICIO 216X330		35,00000	151,900	5.316,50
18/12/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
QUADRO BRANCO		1,00000	45,750	45,75
19/12/2014	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA EPP			67.249.045/0001-75
ARMARIO DE CANTO		6,00000	396,000	2.376,00
19/12/2014	ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17
ANEL RASPADOR 50168		2,00000	4,800	9,60



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2014	ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17
ANEL TRAVANTE DIVERSOS		2,00000	2,200	4,40
19/12/2014	ITATIROL ITATIBA ROLAMENTOS LT			03.411.788/0001-17
GAXETA		4,00000	8,150	32,60
19/12/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
LICENÇA NORTON ANTIVIRUS INTERNET		4,00000	428,000	1.712,00
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
CANETA P/ TECIDO		56,00000	4,205	235,50
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
MANTA MICHELI		12,00000	16,500	198,00
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
PAPEL BOBINA KRAFIT		1,00000	73,400	73,40
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
PINCEL 1'		17,00000	3,100	52,70
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
PINCEL 3		10,00000	4,900	49,00
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
SACO PRESENTE		7,14300	1,400	10,00
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
TECIDOS DIVERSOS		10,00000	30,190	301,90
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
TINTA GUACHE		25,00000	5,200	130,00
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
TINTA P/ TECIDO		50,00000	2,400	120,00
19/12/2014	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
VERNIZ ACRILICA 100ML		10,00000	3,950	39,50
22/12/2014	ELIO DA SILVA PIAO ME			17.686.752/0001-50
BANQUETA COM RODAS		2,00000	273,000	546,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		30,00000	7,500	225,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA FINA		18,00000	96,000	1.728,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA MEDIA LAVADA		22,00000	96,000	2.112,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BATENTE DE ANGELIN		5,00000	98,000	490,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA)		4,00000	16,090	64,36



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIBRO 5X7		70,00000	6,700	469,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL		35,00000	7,500	262,50
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		25,00000	6,700	167,50
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		22,00000	13,000	286,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 3/8		28,00000	31,700	887,60
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FORRO DE PVC		25,00000	15,000	375,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PEDRA BRITA N°1		20,00000	80,000	1.600,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 15X15		7,00000	7,500	52,50
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 18X27		3,00000	6,500	19,50
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO VARIAS MEDIDAS		5,00000	6,500	32,50
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA CUMIEIRA		70,00000	1,600	112,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA PORTUGUESA		650,00000	1,100	715,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TIJOLO COMUN		5.000,00000	0,270	1.350,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE COLA PVC GRANDE		5,00000	5,650	28,25
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE COLA PVC PEQ.		7,00000	11,000	77,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE ESGOTO 100MM		102,00000	5,500	561,00
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VALVULA HIDRA		10,00000	24,750	247,50
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA CUIPIUBA 5.5X15		4,00000	89,700	358,80
23/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA DE CUIPIUBA 5. X11.0		13,00000	43,680	567,84



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		444,00000	4,180	1.855,92
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.332,00000	1,500	1.998,00
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		4.440,00000	1,850	8.214,00
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ATUM EM OLEO 170GR		888,00000	2,700	2.397,60
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		444,00000	0,900	399,60
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		444,00000	4,500	1.998,00
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		444,00000	0,920	408,48
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		444,00000	0,980	435,12
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		444,00000	1,700	754,80
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.332,00000	2,850	3.796,20
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		444,00000	1,000	444,00
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE CONDENSADO 395GR		444,00000	2,440	1.083,36
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		444,00000	2,800	1.243,20
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		444,00000	0,980	435,12
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		444,00000	1,420	630,48
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		888,00000	2,650	2.353,20
26/12/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		444,00000	0,550	244,20
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ALICATE		2,00000	12,000	24,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ALICATE BICO REDONDO CB ISOLADO		3,00000	14,100	42,30



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		28,00000	7,500	210,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA DE CAVA		60,00000	70,000	4.200,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA FINA		4,00000	96,000	384,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA MEDIA LAVADA		96,00000	96,000	9.216,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BATENTE DE ANGELIN		1,00000	98,000	98,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA 3/8		5,00000	20,300	101,50
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA Nº 6		6,00000	3,350	20,10
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA P/ ELETRODUTO 1 (BENGALA)		15,00000	0,350	5,25
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA REDUÇÃO		30,00000	0,553	16,60
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA REDUÇÃO SOLD 75X60		15,00000	0,600	9,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 25		10,00000	6,000	60,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		10,00000	8,800	88,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 40		5,00000	10,700	53,50
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL		80,00000	7,500	600,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CANALETA 12		490,00000	1,860	911,40
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAVADEIRA DE DUAS PEÇAS		2,00000	14,050	28,10
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		32,00000	30,637	980,40
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE FENDA 1/4 X8'		1,00000	6,600	6,60
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1		1,00000	7,500	7,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4		1,00000	7,900	7,90
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CIMENTO BRANCO 1KG		25,00000	2,000	50,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
COLA DUREPOXI		7,00000	2,600	18,20
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
DESEMPENADEIRA PLAST.		5,00000	9,500	47,50
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ESQUADRO DE AÇO		2,00000	6,500	13,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FECHADURA COMUN		6,00000	23,000	138,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FECHADURA PORTA		13,00000	18,200	236,60
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FERRO 1/2		35,00000	13,000	455,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FORRO DE CEDRINO		7,00000	33,000	231,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
LINHA DE PEDREIRO		5,00000	1,600	8,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PA SEM CABO		1,00000	16,200	16,20
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PORTA AMERICANA		3,00000	145,000	435,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PORTA LISA EMBUIA		4,00000	153,000	612,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PREGO 26X72		2,00000	8,400	16,80
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
SERROTE COM CABO		4,00000	24,600	98,40
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TABUA 15CM		130,00000	5,390	700,70
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TELHA ROMANA		850,00000	1,100	935,00
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA 3/4		7,00000	12,500	87,50
30/12/2014 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA P/ PIA 22CM		6,00000	20,000	120,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2014

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE COLA PVC GRANDE		10,00000	5,650	56,50
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE ESGOTO 100MM		28,00000	5,500	154,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VARA DE EUCALIPTO		25,00000	12,800	320,00
30/12/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA CUIUBA 5.5X15		1,00000	43,680	43,68
		43.877,543	63.202,850	218.181,806